MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 052/2015-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 028/2016

Divulga a homologação do resultado final dos candidatos aos
cargos de Agente Fiscal, Educador de Base Feminino, Educador
de Base Masculino, Orientador de Estacionamento Rotativo e
Telefonista, do Concurso Público Edital nº 052/2015, do
Município de Maringá, Estado do Paraná.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A homologação do resultado final do concurso público para os cargos de Agente Fiscal, Educador de Base Feminino, Educador de Base Masculino e
Orientador de Estacionamento Rotativo, conforme classificação final definitiva divulgada por meio do edital de publicação nº. 016/2016 e classificação
final definitiva dos candidatos ao cargo de telefonista, conforme edital de publicação 016/2016, retificado pelo edital de publicação nº.  024/2016,
do Concurso Público do Município de Maringá, aberto pelo edital nº. 052/2015.

Maringá, 04 de maio de 2016

CARLOS ROBERTO PUPIN

PREFEITO MUNICIPAL